ECN-SW24-02 rev.D
‘24 年 4 月 11 日作成

EloView3 アカウント取得済みの御客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180

製品企画部

ご利用されていない Eloview3 アカウント削除について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2023 年 11 月にお知らせしておりました弊社 Android 製品専用の MDM(Eloview)のアップグレード

(Eloview3「https:// manage.eloview.com」から Eloview4 「https://secure.eloview.com」)に関しまして、現在、

移行準備を進めております。

その中で、トライアルで登録された後、現在はデバイスを管理されていない Eloview3 のアカウントが多くある

ことがわかりました。

移行を円滑にすすめるために、Eloview3 のアカウントを取得済でも、デバイスの登録が行われていないアカ

ウントのお客様に関しましては、トライアル期間の終了として、移管手続きを行わず、‘24 年 4 月末頃に、アカウ

ントを削除させていただきます。

Eloview4 をご利用の場合は、新規に Eloview4 のアカウント取得が可能になりますので、何卒、御理解の程

宜しく御願い致します。

敬 具

	ご利用されていないEloview3アカウント削除について